Evaluación Ambiental para el Otorgamiento del edificado de Aptitud Ambiental, 

considerando aceptable la gestión ambiertal propJesta por el Establecimiento: 

• Que a fojas 127 obra la liquidación de ofici de la Tasa por el concepto de 

Aptitud Ambiental que asciende a la suma de peos dos mil setecientos sesenta y 

ocho ($ 2768.-) realizada por la Dirección de Evaluación Ambiental conforme a lo 

establecido en los artículos 251  de la .ey 11.4.9 y de la Ordenanza Fiscal e 

Impositiva vigente; 

Que el Artículo 281  del Decreto 17'1/96 es ablece que los Certificados de 

Aptitud Ambiental para Establecimientos de Pri era Categoría sean otorgados